
ZARZĄDZENIE NR 42/2024 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany składu komisji powołanej w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze ds. oświaty, promocji, sportu i wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w Urzędzie Gminy Sławoborze 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 12 pkt. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ze składu Komisji Rekrutacyjnej powołanej w celu przeprowadzenia naboru odwołuję Dorotę Sudenis-
Wasińską. 

§ 2. Do składu Komisji Rekrutacyjnej powołanej w celu przeprowadzenia naboru powołuję członka - 
Justynę Włodarczyk 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

mgr inż. Marcin Książek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2055558E-B9C8-4929-AE6B-1D07CCCF5600. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 42/2024 WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


